
                                                                                                                                       

 

 

Zarządzenie Nr 0050.365.2014 

Burmistrza Sławy 

z dnia 02 maja 2014r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego 

 

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014 r. powołuję 12 obwodowych komisji wyborczych, jak w 

załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 

 

§ 3 

Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład  komisji  określa art. 182 § 

10, art. 185 ww. ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych(…) 

(M.P. Nr 30, poz.345). 

§ 4 

Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

(-) Burmistrz Sławy 

Cezary Sadrakuła 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         Załącznik do  

   zarządzenia Burmistrza Sławy 

   Nr 0050.365.2014 

             z dnia 02.05.2014r. 

 

Składy 

obwodowych komisji wyborczych w GMINIE SŁAWA 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sławie 

 

1. Pieczeńczyk Krystyna 

 

 - zam. Lubiatów, 

 

2.Przywarska Elżbieta 

 

 - zam. Sława, 

 

3.Kowalski Eugeniusz                                                                                                 - zam. Sława, 

 

4.Brzozowski Marek  - zam. Sława, 

 

5.Czapski Mateusz 

 

 - zam. Sława,  

 

6.Kulus Andrzej                                                                               - zam. Sława  

  

7.Balińska Grażyna 

 

 - zam. Lipinki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Sławie 

 

1.Czyżyk Władysław 

 

 - zam. Sława, 

 

2.Rakoczy Czesława 

 

 - zam. Sława, 

 

3. Różański Krzysztof                                                                                                        - zam. Sława, 

 

4. Bierwidis Marzena  - zam. Sława,   

 

5.Grdeń Paulina 

 

 - zam. Sława 

   

6.Muszyński Michał                                                                            

 

 - zam. Sława  

 

7.Rudnicka Gabriela 

 

 - zam. Sława, 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lubogoszczy 

 

1. Łajko Krystyna 

 

 - zam. Sława,   

 

2.Kulińska Krystyna 

 

 - zam. Sława,  

 

3.  Florczak Beata                                                                                                     - zam. Sława,   

 

4.Kaczmarzewska Krystyna - zam. Przybyszów,  

 

5.Samostiak Dominika 

 

 - zam. Sława,   

 

6.Woźniczak Dorota                                                                                

 

 - zam. Sława,  

 

7.Dworzańska Regina  

 

 - zam. Lubogoszcz, 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Starym Strączu  

 

1.Łukanus Kamil 

 

 - zam. Sława,   

  

2.Sobczak Iwona 

 

 - zam. Stare Strącze,   

 

3.  Doniec Barbara                                                                                                        - zam. Stare Strącze,  

 

4.Bosko Natalia - zam. Śmieszkowo,  

 

5. Łojko Sebastian 

 

 - zam. Kuźnica Głogowska,  

 

6.Miller Marek                                                                                

 

 - zam. Sława, 

 

7.Wójcik Kinga 

 

 - zam. Sława, 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Krzepielowie 

 

1.Kielman Wanda 

 

 - zam. Krążkowo,   

 

2.Sobczak Sylwia 

 

 - zam. Stare Strącze, 

 

3.Jaroszewicz Jan                                                                                                        - zam. Krzepielów,    

 

4.Nitschke Jolanta  - zam. Sława,   

 

5.Malinowska Lilla 

 

 - zam. Krzepielów, 

 

6.Rzepniak Genowefa                                                                               

 

 - zam. Sława,  

 

7.Kałat Izabela 

 

 - zam. Krążkowo,  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ciosańcu 

 

1. Bachorska Krystyna 

 

 - zam. Ciosaniec,   

 

2.Kuźma Daina 

 

 - zam. Sława,  

 

3. Grzybowska Anna                                                                                                       - zam. Ciosaniec,   

 

4.Rodziewicz Ryszard - zam. Śmieszkowo,  

 

5.Kamińska Ewa 

 

 - zam. Sława,  

 

6.  Muszyński Jacek                                                                                

 

 - zam. Sława, 

 

7.Żarczyńska Halina 

 

 - zam. Gola,  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Łupicach 

 

1. Kruk Andrzej 

 

 - zam. Łupice, 

 

2.Dudziak Roman 

 

 - zam. Lipinki,  

 

3. Poślednia Teresa                                                                                                        - zam. Łupice,  

 

4.Rodziewicz Irena  - zam. Śmieszkowo,  

 

5.Wysocka Kinga 

 

 - zam. Łupice,  

 

6. Kaczor Zofia                                                                                

 

 - zam.Sława,  

 

7. Kurpisz Marlena 

 

 - zam. Śmieszkowo, 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Lipinkach 

 

1. Bernacka Henryka 

 

 - zam. Radzyń,  

 

2.Dudziak Agata 

 

 - zam. Lipinki, 

 

3. Peszko Jolanta                                                                                                     - zam. Krążkowo,   

 

4.Rodziewicz Kamila  - zam. Śmieszkowo,  

 

5.Samostiak Karolina 

 

 - zam. Sława, 

 

6. Żarek Władysława                                                                                

 

 - zam. Stare Strącze, 

 

7.Widera Krystyna  - zam. Lipinki, 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Śmieszkowie 

 

1.Nowakowski Krzysztof 

 

 - zam. Cegłówko,  

 

2.Raszewska Mariola 

 

 - zam. Lubogoszcz, 

 

3. Buczyński Łukasz                                                              - zam. Śmieszkowo, 

 

4.Piasecka Barbara - zam. Sława,  

 

5.Hǖbner Wojciech 

 

 - zam. Sława,  

 

6. Demska-Charewicz Jolanta                                                                                  

 

 - zam. Sława,  

 

7.Knop Halina 

 

 - zam. Wróblów, 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Krążkowie 

 

1. Bernacki Antoni 

 

 - zam. Radzyń, 

 

2.Sobczak Witold 

 

 - zam. Stare Strącze,   

 

3.  Sobczyk Estera                                                                                                      - zam. Krążkowo, 

 

4. Frydrychowicz Kazimierz - zam. Radzyń,  

 

5.Malinowski Bogusław 

 

 - zam. Krążkowo,  

 

6.Stankowiak Dominika                                                           

 

 - zam. Sława, 

 

7.Nowocień Helena 

 

 - zam. Krążkowo, 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Przybyszowie 

 

1.Nowakowski Bolesław 

 

 - zam. Cegłówko, 

 

2.Borkowska Patrycja 

 

 - zam. Kuźnica Głogowska, 

 

3. Zając Stanisław                                                                                                         - zam. Przybyszów,   

 

4.Brzozowska Elżbieta - zam. Sława,   

 

5.Koch Dorota 

 

 - zam. Sława,  

 

6.Mazurkiewicz Robert                                                                                  

 

 - zam. Tarnówek,  

 

7.Kruk Renata 

 

 - zam. Przybyszów,  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Kuźnicy Głogowskiej 

 

1.Poddenek Barbara 

 

 - zam. Sława,  

 

2.Rybińska Katarzyna 

 

 - zam. Sława, 

 

3. Ciążyński  Marek                                                                                                        - zam. Kuźnica Głogowska,  

 

4. Bibik Romana  - zam. Radzyń,  

 

5.Suracka-Hǖbner Małgorzata 

 

 - zam. Sława, 

 

6.Mazurkiewicz Dorota                                                                                   

 

 - zam. Tarnówek,  

 

7. Jóźwiak Henryk 

 

 - zam. Kuźnica Głogowska, 

 
 

 

 

 


